OFERTAS ECONOMICAS REALIZADAS POR LOS LICITADORES

MC

M UTUAL

HOSPITAL NUESTRA SENORA DE LA SALUD GRUPO HLA, S.L.U.

Articulo

Atencion urgencias 24 horas
Curas

Inyectables

Sesion de fisioterapia (para pacientes
ingresados)

Ondas de choque (precio por sesion)
Estancias Hospitalarias con ingreso
Estancias Hospital de Dia

Estancias UCI

Analisis de Accidentes Bioldgicos
(pinchazos accidentales). Atencion
Urgencias

Analisis de Accidentes Bioclogicos
(pinchazos accidentales). Visitas

Sucesivas

Analisis de Accidentes Biologicos
(pinchazos accidentales): Serologia
Pinchazo Accidental

Analisis Clinicos: Estudio
Preoperatorio

Analisis Clinicos: Perfil analitica orina

Analisis Clinicos: Analitica perfil basico
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Cantidad

400

400

40

150

60

20

20

39

15

Valor

63,000000

9,000000

6,300000

5,000000

30,000000

268,000000

139,000000

590,000000

63,000000

50,000000

28,600000

6,500000

0,950000

8,000000

CIF: G-64.172.513

Total

25.200,000000

450,000000

63,000000

2.000,000000

1.200,000000

40.200,000000

§.340,000000

11.800,000000

1.260,000000

500,000000

1.008,000000

32,500000

1,900000

120,000000



Analisis Clinicos: Analitica perfil
bioguimica

Analisis Clinicos: Analitica perfil
cardiaco

Analisis Clinicos: Analitica hemograma
Analisis Clinicos: Analitica coagulacion

Analisis Clinicos: Biopsia (precio por
pieza)

Analisis Clinicos: Cultivos
Intervenciones Quirurgicas: Grupo 0
Intervenciones Quirtrgicas: Grupo |
Intervenciones Quirlrgicas: Grupao Il
Intervenciones Quirtrgicas: Grupo Il
Intervenciones Quirlrgicas: Grupo IV
Intervenciones Quirdrgicas: Grupo V
Intervenciones Quirtrgicas: Grupo VI
Intervenciones Quirlrgicas: Grupo VIl
Intervenciones Quirtrgicas: Grupo VIl

Intervenciones Quirlrgicas: Protesis,
implantes y material de osteosintesis

Consultas Externas (Especialistas):
Primeras consultas

15

15

15

1

100

11000000

10,000000

6,500000

10,400000

135,000000

6,000000

570,000000

585,000000

705,000000

1.046,000000

1.350,000000

1.807,000000

2.324,000000

3.500,000000

5.000,000000

14.000,000000

58,500000

165,000000

50,000000

97,500000

156,000000

270,000000

30,000000

1.140,000000

1.170,000000

1.410,000000

2.092,000000

2.700,000000

3.614,000000

4.648,000000

3.500,000000

5.000,000000

14.000,000000

5.850,000000



Consultas Externas (Especialistas):
Visitas sucesivas

Consultas Externas (Especialistas):
Preoperatorio completo

Pruebas Diagndsticas
Complementarias: Prueba -
Tomografia Axial Computarizada

Pruebas Diagndsticas
Complementarias: Prueba - Ecografia

Pruebas Diagnosticas
Complementarias: Prueba -
Ecodoppler

Pruebas Diagnosticas
Complementarias: Radiologia
Convencional

Pruebas Especificas: Prueba -
Ecocardiograma

Pruebas Especificas: Prueba -
Electrocardiograma

Pruebas Especificas: Prueba - Holter

Pruebas Especificas: Prueba: Eco
Doppler cardio

Pruebas Especificas: Prueba -
Ergometria

Pruebas Especificas: Prueba -
Espirometria Forzada
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70

10

10

20

10

20

15

15

15

15

15

CIF: G-64.172.513

49,500000

72,000000

105,000000

42,000000

180,000000

25,000000

100,000000

19,000000

§1,000000

60,000000

76,500000

31,500000

3.465,000000

720,000000

1.050,000000

840.000000

1.800,000000

500.,000000

1.500,000000

285,000000

1.215,000000

900.,000000

1.147,500000

157,500000



Pruebas Especificas: Prueba -
Espirometria Simple

Pruebas Especificas: Pruebas
Epicutaneas (Pacht-Test)

Pruebas Especificas: Pruebas
alérgicas en intradermoreaccion (IDR)

Pruebas Especificas: Pruebas
alérgicas en prick (prick test)

Pruebas Especificas: Pruebas de
broncodilatacion (basal y tras
broncodilatacién)

PruEspec: Test hiperact./provoc.
Brong. Inespecifica (basal y con
metacolina, histamina o esfuerzo)

Pruebas Especificas: Test de
provocacion bronquial especifica
(basal y tras respuesta)

Ginecologia: Ecografia ginecolégica

Tratamiento del dolor: Infiltracion de
puntos gatillo y Musculo - Tendinosos
con ...

T dolor: Blog. Nervios Perifér. Ramas
princip. Nerv. craneales (anestes.
locales, esteroides..)

Tratamiento del dolor: Bloqueo
articular de Rodilla

Tratamiento del dolor: Blogueo
articular de Hombro

15

22500000

60,000000

60,000000

60,000000

60,000000

70,000000

70,000000

180,000000

200,000000

400,000000

350,000000

350,000000

337,500000

300.000000

300,000000

300,000000

300.000000

140,000000

140,000000

360.000000

200.000000

800.000000

350.000000

350,000000



Tratamiento del dolor:
Radiofrecuencia Terapéuticas
(Articulaciones vertebrales, cadera ._.)

Tratamiento del dolor: Anestesia
general precisa para practica de
cualquier blogueo no especificado

T dolor: Cont dolor postope con catét.
peridur. 0 axil. Impl fuera acto anes. T
completo max 7 dias

Tdolor: Cont dolor postop catet perid o
plexo braguial (implane quirargico) T
compl max 7 dias

Tratamiento del dolor: Implante
catéteres para rehabilitacion del
miembro superior

Tratamiento del dolor: Implante
catéteres para rehabilitacion del
miembro inferior

Otras Pruebas Diagnosticas: Test de
Antigenos
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16

1.000,000000

300,000000

350,000000

300,000000

320,000000

400,000000

20,000000

CIF: G-64.172.513

1.000,000000

600.000000

700,000000

600,000000

700.000000

§00,000000

320.000000

160.245,400000



